

## MUSTELA BIO Krem do przewijania 75 ml



Cena: 24,90 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** MUSTELA BIO Krem do przewijania 75 ml Krem do przewijania z certyfikatem ekologicznym, do zastosowania po każdej zmianie pieluszki od 1. dnia życia. \*Wegański i bezzapachowy, ten organiczny zabieg na bazie oliwy z oliwek koi, regeneruje i likwiduje zaczerwienienia na skórze. Zawiera 99% składników pochodzenia naturalnego. \* Włączając noworodki poza oddziałem neonatologii. **Działanie** Po kąpieli czas na pielęgnację! Nowa pielucha do zmiany? Certyfikowany Organiczny Krem do przewijania będzie Twoim najlepszym sprzymierzeńcem. Działa kojąco i pozostawia ochronny film na skórze okolicy pieluszkowej. Zawiera tlenek cynku, naturalny składnik o właściwościach ochronnych oraz francuską organiczną oliwę z oliwek, bogatą w kwasy Omega 6 i 9, znaną ze swoich właściwości odżywczych, która regeneruje podrażnienia i wspomaga niwelowanie zaczerwienień. Bonus dla rodziców - nie brudzi ubrań. Produkt zaprojektowany ekologicznie, jego formuła jest wegańska, a tubka pochodzenia roślinnego wykonana jest z trzciny cukrowej. **Sposób użycia** Krem nakładaj przy każdej zmianie pieluszki. Krok 1 Lekko naciśnij tubę. Krok 2 Nakładaj na czystą, suchą okolice pieluszkową. Krok 3 Nałóż warstwę kremu. Gdy tuba jest pusta, wyrzuć ją do domowych śmieci. **Skład** Najważniejsze składniki aktywne W certyfikowanym organicznym i wegańskim Kremie do przewijania, znajdziesz: • Tlenek cynku: o właściwościach ochronnych • Francuską organiczną oliwę z oliwek: bogatą w kwasy Omega 6 i 9, znaną ze swoich właściwości odżywczych • Organiczny olej słonecznikowy: nawilżający skórę • Organiczny aloes: o właściwościach łagodzących Składniki Certyfikowany organiczny krem do przewijania zawiera 99% składników pochodzenia naturalnego. Pozostały 1% pozwala na uzyskanie przyjemnej konsystencji i długotrwałej ochrony produktu. Składniki pochodzące z upraw ekologicznych. SKŁADNIKI: AQUA/WATER/EAU, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, ZINC OXIDE, POLYGLYCERYL-2-DIPOLYHYDROXYSTEARATE, GLYCERIN, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL UNSAPONIFIABLES, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLUCONOLACTONE, MAGNESIUM SULFATE, ETHYL LINOLEATE, SODIUM BENZOATE, LEVULINIC ACID, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE POWDER, SODIUM LEVULINATE, CALCIUM GLUCONATE